СОВЕТ

СТЕПНОШЕНТАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫР ШОНТАЛЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

05.07.2022

с.Степная Шентала

КАРАР

№ 27

О внесении изменений в решение Совета

Степношенталинского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

от 07.04.2016 № 24 «О представлении гражда-

нами, претендующими на замещение муни-

ципальных должностей в муниципальном

образовании Степношенталинское сельское

поселение, сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

а также о представлении лицами, замещаю-

щими муниципальные должности в муници-

пальном образовании Степношенталинское

сельское поселение, сведений о доходах, рас-

ходах, об имуществе и обязательствах иму-

щественного характера» ( с изменениями от

16.11.2018 № 81, от 28.06.2021 №17)

В связи с принятием Федерального закона от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федераль-

ного закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет Степношенталинского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на за-

мещение муниципальных должностей в муниципальном образовании

Степношенталинское сельское поселение, сведений о доходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера, а также о представлении

лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном об-

разовании Алексеевское  городское  поселение, сведений о доходах, рас-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвер-

жденное  решением Совета Степношенталинского сельского поселения  от